
*»
И

» 
' f

fM
* 

" 
ti

ff
*

 
f

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Григориопольское 

озел ен и тел ьн ое хозяйство»
г.Григориополь, ул. Карла Маркса 146

СОГЛАСОВАНО:

П Р И

от «01» 09 2023г. № 16

Об установлении тарифов 
на 2024 год.

На основании Постановления Правительства Приднестровской Молдавской 
Республики от 24 августа 2023 № 280 «Об установлении на 2024 год предельных уровней 
тарифов на услуги муниципальных учреждений, подведомственных Государственной 
администрации Григориопольского района и города Григориополь»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить с 1 января 2024 года по 31 декабря 2024 года следующие тарифы на услуги, 
оказываемые муниципальным учреждением «Григориопольское озеленительное 
хозяйство»:
- Оказание услуг городского санитарного узла (1 посещение) - 2 руб.00 коп.

Ларионов В.Г.

Главе государственной администрации 
Григориопольского районаг—

щт
гориополь 

бужа

К АЗ
■ *  у  -Д Г

!}'

£


